

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013 Federales							
DICIEMBRE		Saldo Inicial:	\$26,405,959.41				
I13	14-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO M	Otros A727	0.00	395,001.39	26,800,960.80
I14	14-dic.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y	Otros A729	0.00	101,519.39	26,902,480.19
I15	17-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE COMPEN	Otros 8795	0.00	6,780.72	26,909,260.91
I16	26-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL	Otros A732	0.00	9,998.73	26,919,259.64
I17	26-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL	Otros A733	0.00	1,189.01	26,920,448.65
I13	14-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL	Otros A727	0.00	1,407,880.01	28,328,328.66
I13	14-dic.-18	SECRETARIA DE	IMPTO ESPECIAL S	Otros A727	0.00	35,461.16	28,363,789.82
I13	14-dic.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO M	Otros A727	0.00	361,675.39	28,725,465.21
				DICIEMBRE	0.00	2,319,505.80	\$28,725,465.21

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039 Estatales							
DICIEMBRE		Saldo Inicial:	\$8,607.20				
I13	14-dic.-18	SECRETARIA DE	INGRESOS EST 2%	Otros A727	0.00	316.00	8,923.20
				DICIEMBRE	0.00	316.00	\$8,923.20